
1. Hensikt og omfang 

Formål 

Forskningsutvalget ved Klinikk for kirurgi, inflammasjonsmedisin og transplantasjon (KIT‐FU) er et rådgivende organ for 
klinikkleder i forskningsstrategiske spørsmål. Arbeidet skal bygge på til enhver tid gjeldende mål og strategier for Oslo 
universitetssykehus (OUS), i særlig grad helseforetakets forskningsstrategi og handlingsplan for forskning, samt 
klinikkens egen handlingsplan for forskning. 

Raportering 

Utvalget gir primært råd til klinikkleder og/eller forskningsleder. Saker som berører andre klinikker, sentrale 
organer/sentral ledelse ved OUS eller UiO, eller andre sentrale partnere slik som samarbeidende høyskoler, andre utvalg 
etc., bringes videre gjennom klinikkleder eller klinikkens forskningsleder. 

2. Innhold 

Sentrale funksjoner og oppgaver for KIT‑FU: 

l Være pådriver for å fremme og synliggjøre forskning, utvikling og innovasjon i alle miljøer ved klinikken, og bidra 
til at forskningen er av høy kvalitet og holder god etisk standard, herunder fungere som rådgivende instans i 
forskningsetiske spørsmål ved behov 

l Legge til rette for forskningssamarbeid internasjonalt, nasjonalt og internt 

l Gi råd i forskningspolitiske og forskningsstrategiske saker som forelegges utvalget 

l Gi råd om hensiktsmessig organisering av den forskning som foregår i klinikken, uavhengig av finansieringskilde 
og arbeidsgiveransvar 

l Utvikle og følge opp klinikkens handlingsplan for forskning 

l Fordele midler som stilles til disposisjon både i OUS‐ og UiO‐linjen (kan være stimuleringsmidler til forskning 
(OUS), midler til vitenskapelig utstyr (UiO), mm.) 

l Velge ut klinikkens nominasjoner av beste publikasjoner, samt prioritere/rangere ulike søknader eller innspill i 
forbindelse med utlysninger, interne prosesser o.l. 

l Vurdere prosjektbeskrivelser i forbindelse med ansettelser i klinikkens legestillinger med fordypningstid, i henhold 
til klinikkens rutine for dette 

l Organisere «Søknadspoliklinikk» eller lignende tiltak for å stimulere søknadsaktivitet 

l Diskutere initiativ og saker meldt inn fra FUs medlemmer, eller KITs forskningsgrupper, avdelinger eller 
enkeltforskere. 

Sammensetning, ledelse og funksjonstid 

Ledelse: klinikkleder oppnevner utvalgets medlemmer og utvalgets leder. Som hovedregel skal utvalget ledes av 
klinikkens forskningsleder. Dersom en annen leder utvalget, skal forskningsleder delta i utvalget og i saksforberedelser 
(arbeidsutvalg). 

Prinsipper for sammensetning av KIT‐FU: 

l Det skal tilstrebes tverrfaglig representasjon slik at bredden i KITs forskningsvirksomhet reflekteres. Utvalget skal 
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likevel ikke være for stort, og representasjon vil på sikt ivaretas gjennom rullering av deltakelse. 

l Det skal tilstrebes en balansert sammensetning med hensyn til kjønn. 

l Det skal vektlegges at utvalget har høy samlet forskningskompetanse, og samtidig spredning ift hvor man 
karrieremessig er i forskningsløpet (stipendiat/postdoktor/seniorforsker/professor). · 

Funksjonstid: Medlemmene velges for i utgangspunktet for 3 år av gangen, men klinikkleder kan gjøre endringer i løpet 
av en funksjonsperiode. Medlemmer kan reoppnevnes. 

 Arbeidsmåte 

Utvalget utarbeider selv rutiner for hensiktsmessig arbeidsmåte, herunder etablering av arbeidsutvalg og rutiner for 
innmelding av saker og distribusjon av referater.  

Revisjon av mandatet 

Klinikkleder kan ta initiativ til å revidere mandatet ved behov. KIT‐FU skal da konsulteres, og klinikkens ledermøte skal 
gjøre den endelige godkjenningen.  
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